
  

ŽÁDOST  

 

O POSKYTNUTÍ DOTACE NA VYBUDOVÁNÍ DOMÁCÍCH ČISTÍREN 

ODPADNÍCH VOD 

 
dle ust. § 10a odst. 3 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

(dále jen „žádost“) 

 

 
 

 

1) ÚDAJE O ŽADATELI: 

 

 

Žadatel – fyzická osoba: 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………. 

 

Datum narození: …………………………………………… 

 

IČ (pokud je fyzická osoba podnikatelem): …………………………. 

 

Adresa bydliště: ……………………………………………. 

 

Adresa sídla (v případě fyzické podnikající osoby): ……………………………….. 

 

………………………………………………. 

 

Tel.: …………………. E-mail: …………………. ID datové schránky: ………………… 

 

 

 

Spolužadatel (v případě manželů nebo podílových spoluvlastníků nemovitosti): 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………. 

 

Datum narození: …………………………………………… 

 

IČ (pokud je fyzická osoba podnikatelem): …………………………. 

 

Adresa bydliště: ……………………………………………. 

 

Adresa sídla (v případě fyzické podnikající osoby): ……………………………….. 

 

………………………………………………. 

 

Tel.: …………………. E-mail: …………………. ID datové schránky: ………………… 



S t r á n k a  | 2 

 

  

Žadatel – právnická osoba: 

 

Obchodní firma: …………………………………………. 

 

IČ: …………………………. 

 

DIČ: …………………………. 

 

Adresa sídla: ……………………………………………. 

 

Tel.: …………………. E-mail: …………………. ID datové schránky: ………………… 

 

Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu 

zastoupení: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Identifikace osob s podílem v této právnické osobě: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl a výše tohoto podílu: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

V případě, že je žadatel zastoupen na základě plné moci, uveďte údaje zastupující osoby 

a předložte plnou moc: 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………. 

 

Datum narození: …………………………………………… 

 

IČ (pokud je fyzická osoba podnikatelem): …………………………. 

 

Adresa bydliště: ……………………………………………. 

 

Adresa sídla (v případě fyzické podnikající osoby): ………………………………..:  

 

………………………………………………. 

 

Tel.: …………………. E-mail: …………………. ID datové schránky: ………………… 

 

 



S t r á n k a  | 3 

 

  

2) POŽADOVANÁ ČÁSTKA: 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

(Uveďte orientační cenu předjednanou s dodavatelem domácí čistírny odpadních vod. 

V případě již vybudované domácí čistírny odpadních vod uveďte konečnou cenu doloženou 

řádným daňovým dokladem). 

 

 

 

3) ÚČEL, NA KTERÝ ŽADATEL CHCE DOTACI POUŽÍT: 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

(Uveďte specifikaci domácí čistírny odpadních vod – název výrobce, výrobní označení). 

 

 

 

4) DOBA, VE KTERÉ MÁ BÝT DOSAŽENO ÚČELU: 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

(Uveďte datum zahájení výstavby a ukončení výstavby.  

Domácí čistírna odpadních vod musí být vybudována nejpozději ve lhůtě do 31.12.2023. 

V případě již vybudované domácí čistírny odpadních vod uveďte datum ukončení výstavby, 

tedy uvedení domácí čistírny odpadních vod do trvalého provozu – viz datum nabytí právní 

moci kolaudačního rozhodnutí/souhlasu). 

 

 

5) ODŮVODNĚNÍ ŽÁDOSTI: 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

6) SEZNAM PŘÍPADNÝCH PŘÍLOH ŽÁDOSTI: 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

(Přílohy je možno doložit v prostých kopiích, které budou porovnány s originály dokumentů 

při předložení žádosti). 



S t r á n k a  | 4 

 

  

Žadatel svým podpisem stvrzuje správnost informací obsažených v žádosti. 

 

Žadatel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí se zpracováním svých osobních údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR). 

 

 

Náklady spojené s vypracováním žádosti nese výlučně žadatel. 

 

 

V Zelenecké Lhotě dne…………………………. 

 

 

 

……………………………………   

Podpis žadatele      

 

 

V Zelenecké Lhotě dne…………………………. 

 

 

 

…………………………………. 

Podpis spolužadatele  

 

 

 

 

 


